
出発 病院発 7:20 7:50 8:40 9:40 10:20 11:30 12:10 12:40

1 南山第一住宅5番前（5番6号棟前） 7:25 7:55 8:45 9:45 10:25 11:35 12:15 12:45

2 障害者支援センター前（プラザ南山向かい） 7:27 7:57 8:47 9:47 10:27 11:37 12:17 12:47

3 南山３丁目（白井循環バス停留所） 7:30 8:00 8:50 9:50 10:30 11:40 12:20 12:50

4 白井高校入口前（路線バス停留所） 7:32 8:02 8:52 9:52 10:32 11:42 12:22 12:52

5 池の上２丁目（路線バス停留所） 7:34 8:04 8:54 9:54 10:34 11:44 12:24 12:54

6 木戸公園（路線バス停留所） 7:35 8:05 8:55 9:55 10:35 11:45 12:25 12:55

7 池の上小学校南（白井循環バス停留所） 7:37 8:07 8:57 9:57 10:37 11:47 12:27 12:57

8 池の上（白井循環バス停留所） 7:39 8:09 8:59 9:59 10:39 11:49 12:29 12:59

9 堀込第４住宅（６号棟前） 7:42 8:12 9:02 10:02 10:42 11:52 12:32 13:02

10 ファミリーマート白井堀込店西向い 7:44 8:14 9:04 10:04 10:44 11:54 12:34 13:04

11 白井駅北口（養老乃瀧前） 7:47 8:17 9:07 10:07 10:47 11:57 12:37 13:07

到着 病院着 7:50 8:20 9:10 10:10 10:50 12:05 12:40 13:10

出発 病院発 14:00 14:30 15:30 16:20 16:50 17:30

1 南山第一住宅5番前（5番6号棟前） 14:05 14:35 15:35 16:25 16:55

2 障害者支援センター前（プラザ南山向かい） 14:07 14:37 15:37 16:27 16:57

3 南山３丁目（白井循環バス停留所） 14:10 14:40 15:40 16:30 17:00

4 白井高校入口前 14:12 14:42 15:42 16:32 17:02

5 池の上２丁目（路線バス停留所） 14:14 14:44 15:44 16:34 17:04

6 池の上小学校（路線バス停留所） 14:15 14:45 15:45 16:35 17:05

7 木戸公園（路線バス停留所） 14:17 14:47 15:47 16:37 17:07

8 池の上２丁目（白井循環バス停留所） 14:19 14:49 15:49 16:39 17:09

9 堀込第４住宅（６号棟前） 14:22 14:52 15:52 16:42 17:12

17:17

10 白井郵便局向かい 14:24 14:54 15:54 16:44

17:20 送り

17:14

11 白井駅北口（養老乃瀧前） 14:27 14:57 15:57 16:47

※2025年5月16日更新

① ご利用の際は、手を上げてお知らせ願います。
② 道路の混雑などにより停車時間が遅れる場合がございます。
③ 満員の場合は、ご乗車できない可能性があります。申し訳御座いませんが、ご理解の程、宜しくお願い致します。

※2025年5月16日更新

到着 病院着 14:30 15:00 16:00 16:50

①

②

③④⑤⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪


